
 

                                                 ZARZĄDZENIE  Nr  21/2016 

                                                   WÓJTA GMINY MASŁÓW 

                                                       z dnia 4 luty 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2015 Wójta Gminy Masłów z dnia 22 stycznia 2015 

r. w sprawie: wyznaczenia terminów i miejsca wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie 

Gminy Masłów na kadencję 2015-2019 

 

 

Na podstawie art. 30 i 33 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r poz. 1515 ze zm.) w związku z § 21 Statutów Sołectw  

uchwalonych uchwałą Rady Gminy Masłów Nr XII/91/03 z dnia 28 sierpnia 2003 r. zarządza 

się co następuje: 

 

                                                                        § 1 

Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Masłów Nr 18/2015 z dnia  

22 stycznia 2015 roku w sprawie: wyznaczenia terminów i miejsca wyboru sołtysów i rad 

sołeckich na terenie Gminy Masłów na kadencję 2015-2019 nadając mu nowe brzmienie o 

treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                        § 2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

                                                                        § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        § 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Masłów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Załącznik  do zarządzenia Wójta Gminy  Nr 21/2016 

                                                                z dnia 4 luty 2016 r. 

 

 

Kalendarz wyborczy 

wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Masłów 

w kadencji 2015-2019 

 

 

Miejscowość Data i godzina Miejsce zebrania 

Barcza 
07.02.2015r. 

godz. 1700 Świetlica Samorządowa w Barczy 

Brzezinki 
15.02.2015r. 

godz. 1700 Szkoła Podstawowa w Brzezinkach 

Ciekoty 
07.03.2015r. 

godz. 1700 Szklany Dom w Ciekotach 

Masłów Pierwszy 
29.03.2015r. 

godz. 1330 
GOKiS Masłów Pierwszy 

Masłów Drugi 
21.02.2015r. 

godz. 1700 
Szkoła Podstawowa w Masłowie 

Drugim 

Mąchocice Kapitulne 
28.03.2015r. 

godz. 1700 
Szkoła Podstawowa w 

Mąchocicach Kapitulnych 

Mąchocice Scholasteria 
14.02.2015r. 

godz. 1700 
Szkoła Podstawowa w 

Mąchocicach Scholasterii 

Wola Kopcowa 
27.03.2015r. 

godz. 1700 
Dom Ludowy w Woli Kopcowej 

Domaszowice 

18.09.2016r. 

godz. 1700 
Budynek Prywatny 

Domaszowice nr 112 

Wiśniówka 
14.02.2016r. 

godz. 1500 
Dawny Budynek Przedszkola w 

Wiśniówce 

Dolina Marczakowa 
12.06.2016r. 

godz. 1700 
Świetlica Wiejska 

Dąbrowa 
12.02.2017r. 

godz. 1700 
Szkoła Podstawowa nr 4 w 

Kielcach 

 


